
Zarządzenie nr 155/10/2012

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 31 października 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem lokali użytkowych stanowiących
własność Gminy Lublin

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w zw. z art. 11 ust.1 i art. 13
ust.  1  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  o  gospodarce  nieruchomościami  (Dz.U.
z 2010 r., Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) oraz § 22 ust. 1 Regulaminu  Organizacyjnego
Urzędu Miasta Lublin stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 100/2011 Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu Miasta Lublin z późn. zm. zarządzam, co następuje:

§ 1

Wyrażam zgodę na zawarcie w trybie bezprzetargowym, na czas nieoznaczony, 
umowy najmu  niewyodrębnionych  lokali  użytkowych  stanowiących  własność  Gminy 
Lublin, określonych w załączniku będącym integralną częścią niniejszego zarządzenia, 
na rzecz wymienionych w tym załączniku podmiotów.    

                                                          § 2
Stawka czynszu zostanie ustalona w wyniku negocjacji przeprowadzonych przez 

Zespół Negocjacyjny.

§ 3

    Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Gospodarowania 
Mieniem Urzędu Miasta Lublin.

§ 4

Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierzam  Zastępcy Prezydenta
Miasta ds. Zarządzania Miastem.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: 300757/10/2012 
Strona 1 z 1


